Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                              №

                  г.Брянск

О внесении изменений в состав штаба по газификации Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав штаба по газификации Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 29 июля 2021 года №289-п «О создании штаба по газификации Брянской области»
(в редакции постановлений Правительства Брянской области от 22 ноября 2021 года №497-п, от 31 января 2022 года №22-п, от 28 февраля 2022 года
№ 67-п, от 14 ноября 2022 года № 515-п), следующие изменения:

1.1. Включить в состав штаба:

Чепикова Андрея Александровича, заместителя директора департамента – начальника управления департамента природных ресурсов и экологии Брянской области;

Волкову Галину Георгиевну, заместителя директора департамента социальной политики и занятости населения Брянской области;

Шепетун Владимира Леонидовича, главного консультант отдела назначения и выплаты социальных пособий и компенсаций департамента природных ресурсов и экологии Брянской области (аудитор регионального штаба);

Самыко Сергея Николаевича, главного консультант отдела назначения и выплаты социальных пособий и компенсаций департамента природных ресурсов и экологии Брянской области (аудитор регионального штаба);
Ильичеву Наталью Александровну, заместителя руководителя филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Брянской области (по согласованию).
1.2. Исключить из состава штаба Ишуткину О.Н., Лужецкую Л.М.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор                                                                                               А.В. Богомаз